

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo, č. SOD/001/2019

uzavřená mezi níže uvedenými smluvními stranami na základě ustanovení § 2586 a
následujících občanského zákoníku v platném znění

Objednatel:

Název: **Obec Vnorovy**
Sídlo: Hlavní 750, 696 61 Vnorovy
IČ: 0028548
Bankovní spojení: ČSOB, č.ú. 259212555/0300
ID datové schránky: i88baim
Zastoupený: ve věcech smluvních starostou, Ing. Antonínem Gazárkem, ve věcech
technických: Ing. Radomír Prokeš

dále jen objednatel

Zhotovitel:

Název společnosti: **SYTYS.cz s.r.o.**
Zastoupená: pan Libor Tomek – jednatel společnosti
Sídlo: Klapkova 432/57, Kobylisy, 182 00 Praha 8
IČ: 04342381
DIČ: CZ04342381
Telefon: +420 602 145 123
E-mail: libor.tomek@syty.cz
Bankovní spojení: Komerční banka a.s.
Číslo účtu: 115-950200217/0100

dále jen Zhotovitel

I. PŘEDMĚT DÍLA SMLOUVY SE DOPLŇUJE:

Rozsah díla je rozšířen z důvodů realizace nutných dodatečných stavebních prací – méněprací a víceprací, které nebyly obsaženy v původních zadávacích podmínkách, jejichž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, a tyto dodatečné stavební práce jsou nezbytné pro realizaci díla. Rozsah dodatečných stavebních prací je obsažen v příloze č.1 tohoto dodatku.

II. CENA

2.1. Celková cena díla pro změnu sjednané ceny se mění:-

chodník na ulici Panská - Žádovice	Kč
Původní smluvní částka	5.586.211,37,-Kč
Částka vícenákladů stavby	596.220,85,- Kč
Celková cena dle dodatku č.1 bez DPH	6.182.432,22,- Kč
DPH 21%	1.298.310,77,- Kč
Zaokrouhlení	+0,01,- Kč
Celková cena včetně DPH	7.480.743,- Kč

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo na akci

„Vnorovy – ulice Dolní, komunikace a chodník“

se nemění a tvoří spolu s dodatkem č. 1 novou smlouvu o dílo.

Nedílnou součástí dodatku č. 1 je změnový rozpočet jako příloha č.1

Obě smluvní strany prohlašují, že si dodatek řádně přečetly a že souhlasí se všemi ujednáními obsaženými v tomto dodatku a na důkaz toho jejich zástupci připojují vlastnoruční podpisy. Současně prohlašují, že tento dodatek nebyl sjednán v tísní ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost a závaznost originálu a po jejich podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran obdrží zhotovitel jedno a objednatel dvě vyhotovení.

Zhotovitel souhlasí se zveřejněním obsahu tohoto dodatku odpovídajícím způsobem dle platných právních předpisů.

Příloha:

Příloha č. 1 – Rozpočet

Ve Vnorovech dne 9.5.2019

.....
objednatel
Ing. Antonín Gazárek - starosta

.....
zhotovitel
Libor Tomek – jednatel společnosti

Položkový rozpočet stavby					
Stavba:		05b VNOROVY - ulice Dolní, komunikace a chodník vícepráce a méněpráce			
Objednatel:		Obec Vnorovy Hlavní 750 69661 Vnorovy		IČO: 00285480 DIČ: CZ00285480	
Zhotovitel:		SYTYS.cz s.r.o. Klapkova 432/57, Kobylisy 18200 Praha 8		IČO: 04342381 DIČ: CZ04342381	
Vypracoval:					
Rozpis ceny					Celkem
HSV					596 220,85
PSV					0,00
MON					0,00
Vedlejší náklady					0,00
Ostatní náklady					0,00
Celkem					596 220,85
Rekapitulace daní					
Základ pro sníženou DPH		15 %			0,00 CZK
Snížená DPH		15 %			0,00 CZK
Základ pro základní DPH		21 %			CZK
Základní DPH		21 %			CZK
Zaokrouhlení					CZK
Cena celkem bez DPH					596 220,85 CZK
v Bzenci Zdeněk Bzenci dne <u>9.8.2019</u> Za objednatele					

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem
01	Vícepráce	0	854 068	179 354	1 033 423
2	SO 101 - Komunikace a chodník úsek I.	0	136 395	28 643	165 038
3	SO 102 - Komunikace a chodník úsek II.	0	717 673	150 711	868 385
02	Méněpráce	0	-257 847	-54 148	-311 995
2	SO 101 - Komunikace a chodník úsek I.	0	-96 300	-20 223	-116 523
3	SO 102 - Komunikace a chodník úsek II.	0	-161 547	-33 925	-195 472
Celkem za stavbu		0	596 221	125 206	721 427

Položkový rozpočet

S:	05b	VNOROVY - ulice Dolní VCP a MNP
O:	01	Vícepráce
R:	2	SO 101 - Komunikace a chodník úsek I.

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				78 944,60
1	113106221R00	Rozebrání dlažeb z drobných kostek v kam. těženém stáv kce komunikace : 737,8	m2	737,80000	37,00	27 298,60
				737,80000		
2	113107620R00	Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.20 cm Položka pořadí 1 : 737,80000	m2	737,80000	42,30	31 208,94
				737,80000		
3	113108405R01	Odstranění asfaltové vrstvy pl.nad 50 m2, tl. 4 cm Položka pořadí 1 : 737,80000	m2	737,80000	27,70	20 437,06
				737,80000		
Díl: 997		Přesun sutě				53 034,63
4	997223845	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu, zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 302	t	70,82880	19,48	1 379,75
		asfalt : 737,8*0,04*2,4		70,82880		
5	997321511	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot bez naložení, svyložením a hrubým urovnáním po suchu, na, vzdálenost do 1 km	t	432,91050	63,32	27 411,89
		asfalt : 70,8288		70,82880		
		žulová kostka : 1357,8*0,1*2,2		298,71600		
		beton kanalizace : 28,80259*2,2		63,36570		
6	997321519	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot bez naložení, svyložením a hrubým urovnáním po suchu, na, vzdálenost Příplatek kcenám za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	3 030,37350	8,00	24 242,99
		432,91050*7		3 030,37350		
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				4 415,69
7	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	432,91050	10,20	4 415,69
		asfalt + žulová kostka+ beton : 432,9105		432,91050		

Položkový rozpočet

S:	05b	VNOROVY - ulice Dolní VCP a MNP
O:	01	Vícepráce
R:	3	SO 102 - Komunikace a chodník úsek II.

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				636 217,90
1	113107613R00	Odstranění podkladu nad 50 m ² , kam. drcené tl. 13 cm	m ²	1 357,80000	32,10	43 585,38
		plocha komunikace : 1357,8		1 357,80000		
2	120901123RT3	Bourání konstrukcí ze železobetonu v odkopávkách, bagrem s kladivem	m ³	230,32745	2 573,00	592 632,52
		stáv kce komunikace : 1357,8*0,2*0,94		255,26640		
		odpočet vodovodní rýhy : -221,09*0,6*0,2*0,94		-24,93895		
3	161101151R00	Svislé přemístění výkopku z hor. 5-7 do 2,5 m	m ³	0,00000	173,00	0,00
		Položka pořadí 2 : 245,02920		245,02920		
Díl: 8		Trubní vedení				15 825,00
4	894412411R00	Osazení železobeton. skruží přechod. 100/80/120/10	kus	3,00000	2 005,00	6 015,00
		u domu čp. 241 : 1		1,00000		
		u domu čp. 254 : 1		1,00000		
		u domu čp. 27 : 1		1,00000		
5	59224354R	Deska zákrytová TZK-Q.1 100-63/17	kus	3,00000	3 270,00	9 810,00
		u domu čp. 241 : 1		1,00000		
		u domu čp. 254 : 1		1,00000		
		u domu čp. 27 : 1		1,00000		
Díl: 997		Přesun sutě				60 461,87
6	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	506,72039	63,32	32 085,53
		beton : 245,0292*2,2*0,94		506,72039		
7	979091221R00	Vodorovné přemístění suti za každý další 1 km	t	3 547,04270	8,00	28 376,34
		539,06424*7*0,94		3 547,04270		
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				5 168,55
8	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	506,72039	10,20	5 168,55
		539,06424*0,94		506,72039		

Položkový rozpočet

S:	05b	VNOROVY - ulice Dolní VCP a MNP
O:	02	Méněpráce
R:	2	SO 101 - Komunikace a chodník úsek I.

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				-31 534,22
1	113107224R00	Odstranění podkladu nad 200 m2,kam.drcené tl.40 cm	m2	-809,40000	38,96	-31 534,22
stáv kce vozovky : -809,40000						
Díl: 997		Přesun sutě				-64 765,92
2	997223855	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do, Katalogu odpadů pod kódem 170 504	t	-501,82800	9,74	-4 887,80
stáv kce vozovky : -501,828						
				-501,82800		
3	997321511	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot bez naložení, svyložením a hrubým urovnáním po suchu, na, vzdálenost do 1 km	t	-501,82800	63,32	-31 775,75
Položka pořadí 2 : -501,82800						
				-501,82800		
4	997321519	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot bez naložení, svyložením a hrubým urovnáním po suchu, na, vzdálenost Příplatek kcenám za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	-3 512,79600	8,00	-28 102,37
-501,828*7						
				-3 512,79600		

Položkový rozpočet

S:	05b	VNOROVY - ulice Dolní VCP a MNP
O:	02	Méněpráce
R:	3	SO 102 - Komunikace a chodník úsek II.

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				-52 899,89
1	113107224R00	Odstranění podkladu nad 200 m2,kam.drcené tl.40 cm	m2	-1 357,80000	38,96	-52 899,89

stáv kce vozovky : -1357,8

-1 357,80000

Díl: 997		Přesun sutě				-108 647,36
2	997223855	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do, Katalogu odpadů pod kódem 170 504	t	-841,83600	9,74	-8 199,48

stáv kce komunikace : -841,836

-841,83600

3	997321511	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot bez naložení, svyložením a hrubým urovnáním po suchu, na, vzdálenost do 1 km	t	-841,83600	63,32	-53 305,06
---	-----------	--	---	------------	-------	------------

Položka pořadí 2 : -841,83600

-841,83600

4	997321519	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot bez naložení, svyložením a hrubým urovnáním po suchu, na, vzdálenost Příplatek kcenám za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	-5 892,85200	8,00	-47 142,82
---	-----------	--	---	--------------	------	------------

-841,836*7

-5 892,85200